Li n e 76c Li;'\ Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible oo : [ STI Société de
°® transport
g Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LETENDRE PM

College Letendre 15:05
De I'Avenir / face au terminus Montmorency 15:07
De la Concorde / Lucien-Paiement 15:08
Le Corbusier / Du Souvenir - Centre Laval 15:M
Le Corbusier / Saint-Martin 15:M
Le Corbusier / Albert-Duquesne 15:12
Le Corbusier / Tessier 15:13
Le Corbusier / Le Carrefour 15:14

Le Corbusier / Cunard 15:15
Le Corbusier / face au 2577 15:15
Le Corbusier / Berlier 15:17
Le Corbusier / Saint-Elzéar 15:17
Le Corbusier / Monterey 15:18
Le Corbusier / Michelin 15:18
Le Corbusier / Le Chatelier 15:19

Le Corbusier / Dagenais 15:20

Le Corbusier / Petite-Cote 15:20
Le Corbusier / des Orioles 15:21
Des Oiseaux / de I'Equerre 15:22

Des Oiseaux / des Cardinaux 15:22
Des Oiseaux / de la Voliere (est) 15:23
Des Oiseaux / des Piverts 15:24

Des Oiseaux / des Choucas 15:24
Des Diseaux / des Rossignols 15:25
Des Rossignols / de la Perdriole 15:25
Des Rossignols / de la Perdriole 15:26
Des Rossignals / du Faisan 15:26

De la Voliere / des Bécasseaux 15:27

Tde?



De la Voliere / des Faucons
De la Voliere / du Chardonneret
De la Voliere / du Chardonneret
De la Voliere / du Pluvier
De la Voliere / du Geai-Bleu
De la Voliére / des Perruches
Des Oiseaux / Curé-Labelle
Curé-Labelle / face au 707
Curé-Labelle / Gabriel
Gabriel / Gilles
Dagenais / Gabriel
Dagenais / Fleury
Dagenais / Fridolin
Dagenais / Montée Montrougeau
Dagenais / Luce
Jacques / Julie
Jacques / Jovette
Jacques / Isabelle
Jacques / Julio
Jacques / Jeannette
Jeannette / Jeannette
Jeannette / Josué
Edith / face & Hydro Québec
Isabelle / Edith
Edith / Hortense
Edith / Daphné
Edith / Edgar
Edith / Edouard
Edith / Eugene
Edith / Curé-Labelle
Curé-Labelle / Saint-Elzéar
Curé-Labelle / Face au 3200
Curé-Labelle / face au 2914
Joseph-A.-Bombardier / Aréna Guimond

15:27
15:28
15:28
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:48
15:50

2de?



