

Ligne 76c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au [stlaval.ca/accessible](#)



Consultez la carte du trajet au [stlaval.ca/planificateur](#)



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au [stlaval.ca/feries](#)



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LETENDRE PM

Collège Letendre	15:05
㉓ De l'Avenir / face au terminus Montmorency	15:07
㉓ De la Concorde / Lucien-Paiement	15:08
㉓ Le Corbusier / Du Souvenir - Centre Laval	15:11
㉓ Le Corbusier / Saint-Martin	15:11
㉓ Le Corbusier / Albert-Duquesne	15:12
㉓ Le Corbusier / Tessier	15:13
㉓ Le Corbusier / Le Carrefour	15:14
Le Corbusier / Cunard	15:15
㉓ Le Corbusier / face au 2577	15:15
㉓ Le Corbusier / Berlier	15:17
㉓ Le Corbusier / Saint-Elzéar	15:17
㉓ Le Corbusier / Monterey	15:18
㉓ Le Corbusier / Michelin	15:18
㉓ Le Corbusier / Le Chatelier	15:19
Le Corbusier / Dagenais	15:20
Le Corbusier / Petite-Côte	15:20
㉓ Le Corbusier / des Orioles	15:21
㉓ Des Oiseaux / de l'Équerre	15:22
Des Oiseaux / des Cardinaux	15:22
㉓ Des Oiseaux / de la Volière (est)	15:23
㉓ Des Oiseaux / des Piverts	15:24
Des Oiseaux / des Choucas	15:24
㉓ Des Oiseaux / des Rossignols	15:25
㉓ Des Rossignols / de la Perdriole	15:25
㉓ Des Rossignols / de la Perdriole	15:26
㉓ Des Rossignols / du Faisan	15:26
De la Volière / des Bécasseaux	15:27

De la Volière / des Faucons	15:27
De la Volière / du Chardonneret	15:28
De la Volière / du Chardonneret	15:28
De la Volière / du Pluvier	15:28
De la Volière / du Geai-Bleu	15:29
De la Volière / des Perruches	15:29
Des Oiseaux / Curé-Labelle	15:30
Curé-Labelle / face au 707	15:31
Ⓐ Curé-Labelle / Gabriel	15:32
Ⓐ Gabriel / Gilles	15:33
Dagenais / Gabriel	15:34
Ⓐ Dagenais / Fleury	15:35
Dagenais / Fridolin	15:36
Ⓐ Dagenais / Montée Montrougeau	15:36
Dagenais / Luce	15:37
Ⓐ Jacques / Julie	15:38
Jacques / Jovette	15:38
Jacques / Isabelle	15:39
Ⓐ Jacques / Julio	15:39
Ⓐ Jacques / Jeannette	15:40
Jeannette / Jeannette	15:40
Jeannette / Josué	15:41
Édith / face à Hydro Québec	15:42
Isabelle / Édith	15:42
Édith / Hortense	15:43
Édith / Daphné	15:44
Édith / Edgar	15:45
Édith / Édouard	15:45
Édith / Eugène	15:46
Édith / Curé-Labelle	15:46
Ⓐ Curé-Labelle / Saint-Elzéar	15:47
Curé-Labelle / Face au 3200	15:48
Curé-Labelle / face au 2914	15:48
Joseph-A.-Bombardier / Aréna Guimond	15:50